
ABT Group ApS

CVR-nr.: 44493837

Nørrebro 98
7900 Nykøbing M

Årsrapport
13. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/07/2025

Dennis Skov Kortsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABT Group ApS
Nørrebro 98
7900 Nykøbing M

CVR-nr.: 44493837
Regnskabsår: 13/12/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i udførelse af byggeopgaver for både private og erhvervs kunder. Arbejdet udføres hovedsageligt ved brug af indlejet arbejdskraft og omfatter renovering, nybyggeri samt vedligeholdelse og mindre entrepriser. Virksomheden driver desuden salg og anvendelse af specialiseret værktøj og maskiner til brug i byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning udgjorde i regnskabsåret 1.498.763 kr. ekskl. moms, og årets resultat blev et overskud på 5.072 kr. før overførsel til egenkapitalen. Resultatet anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger, idet årets aktiviteter og investeringer i værktøj og maskiner er af langsigtet værdi og afskrives over tid. Der har været et stabilt aktivitetsniveau i perioden, og alle opgaver er udført uden større forsinkelser eller økonomiske afvigelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vurderes at have betydning for bedømmelsen af virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
Nettoomsætning		1.498.763
Eksterne omkostninger		-1.483.882
Bruttoresultat		14.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.378
Resultat af ordinær primær drift		6.503
Ordinært resultat før skat		6.503
Skat af årets resultat		-1.431
Årets resultat		5.072
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		5.072
I alt		5.072

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.956
Materielle anlægsaktiver i alt		242.956
Anlægsaktiver i alt		242.956
Likvide beholdninger		14.130
Omsætningsaktiver i alt		14.130
AKTIVER I ALT		257.086

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		5.072
Egenkapital i alt		45.072
Skyldig selskabsskat		1.431
Skyldig moms og afgifter		3.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.014
Gældsforpligtelser i alt		212.014
PASSIVER I ALT		257.086

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret